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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.83/08 од 21.02.2014 година на Нотар Ванчо Тренев, против должникот Жито Вардар АД во стечај увоз-извоз Велес од Велес со седиште на ул.Моша Пијаде бр.2,  за спроведување на извршување во вредност 61.134.327,00 денари на ден 20.05.2021 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	Реден број
	Количина
	Опис на основно средство
	Производител
	Тип/модел
	Доказ за сопственост
	Година на производство

	1
	vo 12 objekti
	Oprema vo 12 objekti-Hala za proizvodstvo na koko{ki nesilki sostavena od:
	BIG DUCHMAN
	kapacitet:                      20.000 nesilki
	sopstveni~ka izjava
	1975

	 
	 
	sistem za iz|ubruvawe-skreper
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	sistem za napojuvawe-nipl
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	sistem za hranewe so silos od 10 T
	 
	 
	 
	 

	 
	12 objekti * 24 komada
	sistem za ladewe-krovni ventilatori
	 
	 
	 
	 

	 
	vo 5 objekti                                               ( zgradi: 4, 5, 6, 12, 13 )
	sistem za ladewe-zidni paneli
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	sistem za osvetluvawe
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	sistem za avtomatsko sobirawe jajca
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	kafezi
	SALMIT
	3 sprata
	 
	 

	2
	2
	Ma{ina za sortirawe jajca so {tampa~     ( DOMINO A-100 )
	MOBA
	13.500 jajca/h
	sopstveni~ka izjava
	1975

	3
	1
	Trafostanica
	EMO
	630 kVA  ,  10/0,4  KV
	sopstveni~ka izjava
	1986

	4
	1
	Dizel agregat
	TORPEDO-KONCAR
	240 kVA
	sopstveni~ka izjava
	1975


	
Вкупна вредност на сите попишани предмети изнесува 1.804.433,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 11.06.2021 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста и тоа најкасно еден ден пред продажбата. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметката од извршителот со бр. 240260001048974 депонент на УНИ Банка АД Скопје.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари: рачна залога во корист на доверителот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Жито Вардар АД во стечај увоз-извоз Велес во село Црвени Брегови, Неготино.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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